（様式８）

【お問合わせ先】

TEL 03(3986)0102  FAX 03(3986)0122

 〒171-0022 東京都豊島区南池袋 1-19-12 山の手ビル東館３階

駐 車 車 輌 届

 管理組合

管理受託者 株式会社 フロントサイドコミュニティー 御中 記入日(西暦)      年  月  日

  号室

 区分所有者 印

 電話番号     （     ）

私は、駐車場賃貸借契約に基づく駐車車輌を、下記の通り届け出ます。

使用駐車場区画 No.       （機械式・平置き）※駐車場の種類を○で囲ってください。

変更項目

（変更箇所の左マスに○印をご記入ください）
変更内容

 車輌所有者

 自動車名称

 車輌登録番号

上記に届け出た車両は契約駐車場区画の駐車可能寸法に適合していることを確認しました。